[image: image1.wmf]   [image: image2.jpg]P& PRI PV L g

 Shanghai Talent Training & Development Center

紧缺办2011配套文件附件八

关于上海市紧缺人才培训授权书（样张）
               沪人办（2011）第006号
上海XX职业培训中心：

你中心《关于开展紧缺人才信用管理师专业等级资格证书培训的报告》收悉。上海人才培训市场紧缺人才开发办公室（简称：紧缺办）经研究同意，将《注册紧缺人才培训专业等级资格证书》（初级、中级、高级）培训项目授权予你中心，并由你中心负责该项目的具体运作,包括招生宣传、项目推广、组织培训、教学管理等相关工作。
授权有效期：一年。自201  年  月  日 至201  年  月  日止。第一年为试运行。如在6个月内，该项目没有实质性启动，授权方有权单方面终止合作，收回该授权书，并在www.china-tt.org公示。
请你中心必须严格按照国家关于职业资格证书培训相关规定，以及紧缺办“关于注册紧缺人才培训专业等级资格证书考试暂行办法”沪人办（2011）001号规范运作，紧缺办和督导办将不定期进行质量督查。

特此授权

上海市紧缺人才开发办公室

          （盖章）

                                2016年7月26日

主题词： 关于紧缺人才   专业等级证书  信用管理师  培训授权书

===========================================================

主送：上海XX职业培训中心
主报：上海人才培训市场督导办

抄报：上海人才培训市场主任、副主任

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]